
ZARZĄDZENIE NR 247/2025 
WÓJTA GMINY WIŃSKO 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ust.1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.),  oraz §15 Uchwały nr X/51/2024 Rady 
Gminy Wińsko z dnia 18 grudnia 2024r. w sprawie budżetu Gminy Wińsko na 2025 rok zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody ogółem 64 245 082,26 zł z tego: 

a) dochody bieżące 54 406 912,66 zł 

b) dochody majątkowe 9 838 169,60 zł 

2) wydatki ogółem 68 554 362,86 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 54 387 302,27 zł 

b) wydatki majątkowe 14 167 060,59 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

   

Wójt Gminy Wińsko 
 
 

Jolanta Krysowata Zielnica 

 

Id: 7F43214A-E4B2-4B49-A350-CD5039E1B000. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

113 615,00 113 815,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 111 902,00 112 102,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

111 902,00 112 102,00

64 244 882,26 64 245 082,26

Rozdział Zmiana

200,00

75107 200,00

200,00

Razem: 200,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 247/2025

Wójta Gminy Wińsko

z dnia 5 czerwca 2025 r.

Id: 7F43214A-E4B2-4B49-A350-CD5039E1B000. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

113 615,00 113 815,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 111 902,00 112 102,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 68 200,00 68 400,00

801 Oświata i wychowanie 21 737 531,91 21 737 531,91

Przedszkola 2 141 806,46 2 141 806,46

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 32 000,00

Pozostała działalność 1 042 731,45 1 042 731,45

4307 Zakup usług pozostałych 134 639,55 139 627,05

4309 Zakup usług pozostałych 37 547,03 32 559,53

852 Pomoc społeczna 4 740 473,71 4 740 473,71

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

688 000,00 682 000,00

3110 Świadczenia społeczne 677 000,00 671 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 768 053,00 1 774 053,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 139 006,69 1 144 206,69

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 213 745,00 214 545,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 539 671,01 5 539 671,01

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 194 807,09 194 807,09

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 307,88 30 907,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 195,22 83 133,72

4300 Zakup usług pozostałych 65 311,87 62 773,37

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 459 341,82 2 459 341,82

Pozostała działalność 157 289,32 157 289,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 028,11 4 058,35

4220 Zakup środków żywności 90 698,24 90 668,00

90004

92195 0,00

0,00

30,24

-30,24

Rozdział Zmiana

200,00

75107 200,00

200,00

0,00

0,00

-1 000,00

80104

80195

85214

85219

1 000,00

0,00

0,00

4 987,50

-4 987,50

-6 000,00

-6 000,00

6 000,00

5 200,00

800,00

0,00

0,00

2 600,00

-61,50

-2 538,50

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 247/2025

Wójta Gminy Wińsko

z dnia 5 czerwca 2025 r.

Id: 7F43214A-E4B2-4B49-A350-CD5039E1B000. Podpisany Strona 1



68 554 162,86 68 554 362,86Razem: 200,00

Id: 7F43214A-E4B2-4B49-A350-CD5039E1B000. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Rozdział 75107 – zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 200,00 zł  w tym  w związku z otrzymaniem 
dotacji na przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej - diety dla mążów zaufania. Pismo 
Krajowe Biuro Wyborcze nr DWR.802.9.2025 z dnia 30 maja 2025r. 

Pozostałe zmiany wynikają z niezbędnego przeniesienia planu wydatków między paragrafami w ramach tego 
samego działu w celu dostosowania budżetu do realizowanych zadań. 

Id: 7F43214A-E4B2-4B49-A350-CD5039E1B000. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 247/2025 WÓJTA GMINY WIŃSKO z dnia 5 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2025-06-05T08:53:27+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




